
Menu des 40 ans
MOUCLADE GEANTE

Menu des 40 ans 
+ Dessert
MOUCLADE GEANTE

+ ECLAIR CHOCOLAT OU CAFE

Menu enfant
+ Dessert
FRITES SAUCISSES

+ ECLAIR CHOCOLAT OU CAFE

Menu enfant
FRITES SAUCISSES

Prix 
unitaire TTC

Quantité Total

13€

15€

6€

8€

NOM ................................................. PRENOM ...............................................

Montant total de la réservation

........................................................ADRESSE VILLE .......................................

MAIL ........................................................ TELEPHONE...................................

REPAS DU MIDI DES 40 ANS DU RUGBY CLUB PUILBOREAU 
 LE 24 JUIN 2023 

La fiche de réservation devra être accompagnée de la totalité du règlement à l'ordre du : Rugby club Puilboreau et retourner au :  
Stade de la Tourtillère 2 Allée de la Brûlée, 17138 Puilboreau ou au secrétariat 

avant le 01 Juin 2023



Aucune réservation de repas ne pourra se faire sur place, et seuls les repas réglés seront pris en compte.



Renseignements : Bonnin Baptiste 07.81.61.01.51 - Baptiste.rcp@gmail.com


